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АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕТИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«17»  июня 2014 года                                                                  
 №  91 - р
О создании комиссии
В целях своевременной и эффективной подготовки объектов жилищно- коммунального хозяйства Сетищенского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2014-2015 г.г., а также бесперебойного обеспечения населения сельского поселения энергоресурсами, коммунально-бытовыми, транспортными услугами и  услугами социальной сферы:

          1.Создать комиссию в следующем составе: 

	Головин Виталий Александрович
	- глава администрации Сетищенского сельского  поселения, председатель комиссии;

	Сущенко Василий Михайлович
	- специалист администрации Сетищенского                   сельского поселения по вопросам ЖКХ, энергетики, связи, заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии

	Боева Юлия Юрьевна 
	- директор Сетищенского модельного Дома культуры

	Волкова Валентина Ивановна
	- заведующая Сетищенским ФАП


2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Сетищенского сельского поселения Головина В.А.
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             Глава администрации 

Сетищенского сельского поселения                                                         В. Головин

            Утвержден:

распоряжением администрации

Сетищенского сельского поселения

от «17» июня 2014 года № 91-р
ГРАФИК

объезда объектов наружного освещения 

на территории Сетищенского сельского поселения

в 2014 году
	Месяц
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Число
	29
	24
	29
	25
	24


